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Pasgyrua ¢ Pozilés Financiare
Me daté:3-12.02.2021

Adaronim P n E

Bilnuel of fund® o perindhés|  Bilaoes ne Gllim & pecind ity
I Pasireitd Shenmmi Shuma 0F Liro Shoma wf Eurn
| Pasuritl afntgjatn
P11 | Toks abpebiel dbe pajsel 5 LRI
B2 |Pasunid & paprebshme =
P |Pasutild era afatats
Urjlithse] pasurind afatgjaka {100 f(H}
o Pasurité ufuishburirg
Pa I_:!¢E§!-|: carkificehme fi fnn [HRITh
22 |Pacppagimal
P13 [Parme dhe skunvabeniél e panss T UL 1 i
2 a [Paspnd ara anstshkim
G i) pesuci afaishblorirs Ak A1}
Gijithsej pasuritd (p.1-p.2) .00 1104}
L Ikt : :
I 1 Forder oakwnulsare ! I
H2 Sutienn (et | vl I I REET EIR A
L jithsej Ekuniteti {104,583.15) LXLL
] Detyrimed [
3| |Ihetyrionel afaipjata
(T 11 (Flasd e prgneshime
Bl 20 | T hyrut wshivim RN
Lrjithstj deiy rimed amiizjdi ] | Ak (W L]
LT |[Bwdyrimet afaishkiriea
B2 1| oparite o pagueskine die 12 tera | i 3R AR5 15 LY
22 |Huoow e predeshme
23 | Petvrirnied Leri afitshbum & ity LUK 000
xjithsef dedyrimed afutshlkirtra 104,584, 15 ALAMY
Giliheef detvelmiet (D4TLY | | 10458315 l A.4H)
J'l}'jithsej ekuitei dbe detvrimet (14w | | (LAH) | {hAM




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisions Cremilror 3 Zeiedlifeie
Centralna Izhorma Komirsifo
Central Election Comnrission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi; [P A
Pér periudhén: 3-12.02.2021

Shinimi Shuma né Euro

I Te hvrat
[.1 & hyrat nga luaxheti 3V,252.758
H:2 ¢ hyrat nga anftardsia
H.3 [Donagionet dhe kontributel né 18 halla 3 24,7725
H.4 fonitributet ng patveE nE mall dhe shérbime 4 51, M5.65
H.5 T hyral Tjera

Gjithsej € hyrat pér fushatd 113,555.65
SH Shpenzimet
SHL Pawat dhe kempenzimet 2
] e Shpenzimel ¢ transpurdil 2
K13 Keklamat, reprezentacioni dhe konferenoat 2 Yl.483.15
SH.4 I3lerja e mallrave 2
SH.5 Shpenzimet e péraiichshme 2 126.655.65
SHLG Shpenzimet e ndryshine i

Gjithsej shpenzimet pée Tushaté 218,138.50

Suficiti (+} ose deficiti {-) pér Tushaté (H-SH) {104.583.15)




NRepubliba o Florsuoees
Repulbrlika Kosova - Hepublic of Kosowos
Wereinimfnnaed Clicoalrons § Fygrvelfofoiie
o fre oo Frlogverres Banienimi fur
o eenfwan ¥ FEed fdarep TTidreroen fmom firer

Shifnimi 2, Shpenzimet

Per periudhién: 3-12.02.2021

=
Ak f ‘n "-:__

Shpenzim Page=a Burxiu 1 mbséin
SH | Shpengime tie Fustir et Horm mie Furn
SHLL [P'agal dbie Ranipenzinied
| Mgt dhe kompenzimet, neto (.01 Ll
Pagesar @ vozhguesyve ] 300
Kentriburet pensiondle b pumermises | {.0n 17
[Knmnaurﬂ porsiosalie w8 punedhenint (o UERY
[l atymiet w1 ardhuns persoile AT 1T
Henelicionel Lera JRRAll] 11110
jitheej [ .0 004
SILY [Shpenzimet e transportit
Moo motirge e huues 00 - R
;_}_f._a_ngg[gljtct (.01 (.00
(Hiletst, seroplam Vaiobuasabireniabetl et 0
l!':LEu:n'r.l cdhe mirembai i e veluiye [N
I(..'dn slipEnaim fjeler 1 bunspoctl L1
!“:iith!itj shpenzimel ¢ trnspordil L. {141
S [ Reklamat, representacioni dhe koolerencal
il-lup:':iira, lokile, oy dhe objekie Geon me gica LA 0¥
| b 1, 1%, 13 L 865
Abtiviteve kulianre dhe rkizutive LEIL 0.0
Rl dhe spoled Leleyizive 2R REREVRY] AT2ET
Stendel e glstom] dhe reklunimed nd gagela (A [EA A ] £, L0 6 i (i
Shperizimnel era 18 rekiemave, reprorentacionic dine konferancavy o 131
Gjithse] rebdamal. reprezentacioni dbe konferencal 1,483 15 5.8, CR0. 0 3R ARZ S
S B lerju e mallrave
[ ursecier 1eyids .00 (R
Pajinjir lE-vopli oo (LA
Cijithsej blerju ¢ mallnive v .08 AL
SIS |Shpenzimet ¢ pérgithshme
lelefone mwernel dhe pusia 1L (e
B, she bodie] kotusale (uji dbe mbeturing) L0y i} i
Gjubu dle sedishiime 75.350.00 25000 5.1 1103 CE
Shpemrrnet Hdhor me donicianet dhe kootebotet e oae nd
mallra dhe shirhone SIS 65
Gajitheej shpenzimel ¢ p@Eocgithslone 126,655,65 250,00 vl 1T (WD
SH.6 |Shpengimed & nd ry sl
Maembitie e papsieve dhe Bagesirave b #vres g (Y]
Shpenaimel G ok e péifEhind neasnit karcpori tente Al [
L jithse] shpensimel ¢ ailrvshme AN 0,00 L1

Giithsej shpenzimet (nga SH. o SILG)

218, 138.80 |

62.250.00 |

10458315 |




000 STLE6PT | STL66THT g[joy 31 puImnguUuey agp anoaruop Bsyuln

Q0| o0 [TOETO Tl et L sy g
MRy 4 iy
B 00s LZnl el Fiestong e |
|Z0OT T M2y ol pmnmsy
(EipN| Go'on LEEEa Ll Fupgslg L R Lk
e’ | | Tl il A | SHHRAL] BRI
0000 | Goeaon] lenZ il L [eunldrapey | asey
THTEER | Loy | lE0 'l AEITHL A Iz iy
filto| [Hragi] Lano gl Jnays leysa s piiad
HRF T DIrann | lzoz gl ol gy |
s L LEug JHUYELY thiasery 1oy
Y| [T (i A Y VT R |
00 2404871 G’ L anaiipiy IR BHEF
IR EH AR orann | [TOTTo0] ML (SRR e

LI (Y | g LEnc el T
i I (IR Lz enml QGBI N LRGSR s
IERRER) Q0 fTac bl AUIE[EL] TINEIREE IEIE
MIRE Tir e | T Tl NSRS [ANC] anrasa]
V| R LoHdLives g iy
e e R DLIEELG |
(AR ETE TEUL LIS LR ILLERIY] LTS
PN Ay ATEEL nnepainoy auagp | (Euosiad iy BRIy NN
EAL RS LLE B L |
s il awnund o4 CTETEY AE0 IR

.Mv.___ﬁ.\._.‘.nl..m_‘. DIy

1Z0T°T0°Z1-¢ :uaypniiad aag

E[01] 31 20 JINGLIJT0Y P 120012 E004] ¢ TUITY

BOOFSS UL ) A g ki d i)
-.‘H“_(.-H:_hv- .:.:L-:-‘H.- H-.:h (LS PP )
Aurafif P& 3 A A DS Ty

oansny] Fo 0 jquday) - eansoy eqifgnday

LRALON] A Fqrpandany




S9'S0E' 1S SUWGIIYS 2P [jewt 3u 38jen u nqryuoy lasipifo
S90R 20T T0F0 FOIELL] ELIAY ydys in
00sTTIS 1IZ0Z°T0°F1 TETEEYY HSINBYZIA 2ONGIIGS
CAma U unyLijuoy auayp  [ipuosaad pwny BEAIPY IS2NLLIIGY] I I S

NS J0Y I RN RETEL UEREN |
TETTN ¥Hu IENuRIj

ﬂn_E__E:J{

1707°70°71-¢ :uaypnisad aag

ANIIIITS AP [[LUI 3U 3IAJEU U JINGLOUCY :f HUTUIYS

HORSSHIEN ) WO)IF) ] [ ES D)
P ISy DILIOGS [ 08 ) BAFia )
T S TR e W TEA e SV LY
oansny 30 arpgqnday] - eaosoy exrpgnday
SaAns0n a exijqrday




00°0 1alsifed agp 1oppalqo “exoy [asypifo

CICTIRETETN

aapeumoul astsojouny 3 1al8ileg

$2IAZ 0 1alsileg

Eemia A

R RIGTS]

Byo .

saypniiad neld jaliagg

12072071t uagpniiad apq

YO J wwony jalsiled agp japyplqo ‘wyjo, ¢ nurugys

HOISSIINMIU]) ORI ] ] [RAfE3T)
PHISTHL N PHLDGT ] DI}
Anafypalyy 1 paapual) 1Hospiey
oAos0y 30 afjgqndayl - vavsoy exqijgndayy
saansoy & exrpgnday




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Keomisioni Qendror 1 Zgjedhfeve
Centrafng 1zhorna Kownisifa
Central Eleetion Comnission

Shénime tjera
Me daté: 3-12.02.2021
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Shénimi 6. Llogarité e ark#tueshme Bilamei nE fandé 6 periudhis
Shuma nié Eurn

Bilanci nit (illim 1€ periuidhis
Shuma né Earo

.......... hlerds |

......... blerisy 2

.......... hlzriieg 3

.......... Blerési 4

Liozan & arkfmeshme i tiora

Gjithsej Hogarité e arkétueshme 0.00 .00
Shénimi 7. Paraja dhe ckuivalentét ¢ parasé Bilanei oié fundé & perindhés|  Bilanci @ fillim & perindhés

Shumiu né Enro

Shuma né Euro

I*araja ne hanke

Piraji niarks
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Shuma nit Fura Shumu nit Fura
R [T HARINS

Llowgari € paeucshme o fjora

Gjithsej llogarité ¢ pagueshme dhe té tjera 38.483.15

.00

Shiénimi 9, Detyrimet tjera afatshkurtra Bilanei né fundé 1 periudhis
Shumea wié Earo

Bilanei né Hlhim 6 perivdhits
Shuma né Fuaro

Detyoimet pir paga dhe tatime

Dhelyrimel pir gird

Pretvriimer pie gjoba dhe ndEshkine 6., 10600

Bretyrimet tlera afashlana

Gjithsej detyrimet tjera afatshkortra ah. 1 (LN
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosova
Koemisiom: Qendror § Zgfediijeve
Centralna [zborna Kontisifa
Central Election Commninission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATIEES ZGJEDHORE
Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvendin e Kosovés 14 Shkurt 2021

TE DHENAT E PERGIITHSHME

Emri i Subjektit Politik: Partia Demohratike e Kosovés

: . 3 Shkurt 2021 12 Shkurt 2021
Periudha ¢ raportimit:

$iecoggormi oAl s cim 600428545
Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit 028543

Pasqyra e Pozités Financiare

3 Shkurt 2021
deri

Sh &F -
uma né Euro 12 Shkurt 2021

Pasurité

Gijithsej pasurité afatgjata

Gjithse] pasurité afatshkurtra

G jithsej pasurité

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

Detyrimet afatgjata

Detyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet

G jithsej ekuiteti dhe detyrimet

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 3-12.02.2021
TE hyrat
T& hyrat nga buxheti 37,252.75
Donacionet dhe kontributet né té holla 24,997.25
Té hyral tjera 51,305.65
Gjithsej t& hyrat 113,555.65




Shpenzimet

Pagal dhe kompenzimet

Shpenzamet ¢ fushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 91,483.15

Shpenzimet ¢ transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimel e pérgjithshme 126,655.65

Shpenzimet e ndryshme

Gjithsej shpenzimet 218,138.80
(104,583.15)

Suficiti (+) ose deficiti (-)




